
RONDO SOFT

STANDARD

Bläckfärg:  BLÅ

Medium

Ink colour:  BLUE

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Kulspetspenna & Stiftpenna
Ballpoint pen & Mechanical Pencil

Stålgravyr Lasergravyr
Steel engraving Laser engraving

27 mm x 3 mm

Klips / Clip Klips / Clip

- Logotyper / Logos
- Namn / Names
- Stort urval av typsnitt /
  Many different typfaces

- Namn
Max 21 st bokstäver (inkl. punkter & mellanrum)

   Maximum 21 letters (including dots & spaces)
- ca 4 st olika stilar på gravyren /
 about 4 different writings

36 mm x 3 mm

Kulpenna/Ballpen

Pencil

0,5 or 0,7

Ungefärlig PMS-färg 
Approximate PMS-colour

Färgbenämning 
Colour name

9541 U

9240 U

343

187

281

109

312

218

367

1505

258

430

Svart / Black

Röd / Red

Gul / Yellow

Turkos / Turquoise

Rosa / Pink

Orange

Grå / Grey

Ljuslila / Light purple

Mörklila / Dark purple

Mint 

Aprikos / Apricot

Grön / Green 

Limegrön / Lime-green

Mörkblå / Darkblue


